UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH&GDNN
V/v phối hợp thực hiện công trình

“Không gian văn hóa Hồ Chí Minh”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Ngày 08/4/2025, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn có Kế hoạch số 296-
KH/TĐTN-TGTCKT về thực hiện công trình “Không gian Văn hóa Hồ Chí
Minh” (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phổ thông trực
thuộc Sở chỉ đạo Đoàn Thanh niên của nhà trường phối hợp với Ban Thường vụ
Huyện, Thị, Thành Đoàn để thực hiện công trình “Không gian Văn hóa Hồ Chí
Minh” phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường và địa phương.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BTV Huyện, Thị, Thành Đoàn (P/h);
- Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T07:49:10+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:11:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T14:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!